FEDERAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE ESPORTES CAPIXABA
                    Fundada em 16/11/1950

                         Declarada de Utilidade Pública pela Lei Municipal  nº 320 de 6 de novembro de 1953

                      ENTIDADE MÁXIMA DO ESPORTE UNIVERSITÁRIO CAPIXABA

  Filiada à CBDU

CNPJ/MF Nº 27.066.471/0001-59

email: fuec@cbdu.com.br

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 001/2023 - FUEC

       RESULTADO COTAÇÃO PRÉVIA

AVISO DE RESULTADO FINAL O PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE

ESPORTES CAPIXABA - FUEC, torna público o RESULTADO FINAL DA COTAÇÃO

PRÉVIA DE PREÇO Nº 001/2023 - FUEC, com critério de julgamento Menor Preço,  para

contratação de pessoa jurídica para a contratação de contratação de empresa para Serviço

de Ambulancia para serem utilizados nas atividades desenvolvidas pelo contratante, para o

evento da delegação Universitária da FUEC para a Realização dos Jogos Universitários no

Estado do Espírito Santo, para DECLARAR VENCEDORA a empresa SL SERVIÇOS DE

EMERGÊNCIA LTDA – ME.

Vitoria – ES, 21 de outubro de 2023.

     Gustavo da Silva Amorim

                                  Federação Universitária de Esportes Capixaba - FUEC